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Producent

Typ zasilacza

Rodzaj zasilacza
Montaz

Liczba wyjs¢
Podtgczenie elektryczne
Zabezpieczenie

Funkcje dodatkowe

Wiasciwosci
Napiecie zasilania
Napiecie zasilania
Temperatura pracy
Seria producenta
Rodzaj obudowy
Wymiary

MEAN WELL

MEAN WELL

impulsowy

modutowy

do wbudowania

1

przewody 300mm

przeciwprzecigzeniowe OPP, przeciwprzepieciowe OVP, przeciwzwarciowe SCP, przegrzanie OTP

PFC aktywne;
regulacja pradu i napiecia wyjéciowego

znamionowe parametry uzyskiwane przy petnym obcigzeniu
90...305V AC

127...431V DC

-55...70°C

HEP-150

994D
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HEP-150-12A
HEP-150-15A
HEP-150-24A
HEP-150-36A
HEP-150-48A

L (mml [kgl | (%]

150 12 7,5...12,5 228x68x38,8 1,15 91,5 10,8...13,5
150 15 6...10 228x68x38,8 1,15 92 13,5...17
151,2 24 3,8...6,3 228x68x38,8 1,15 93 22..27
151,236 2,5...4,2 228x68x38,8 1,15 93,5 33...40
1536 48 1,92..3,2 228x68x38,8 1,15 94 43...53

Zarzadzanie opisem produktu: www. parcat.eu



